相关链接

文娱新闻 2017年3月14日 星期二
值班主任：满国徽 主编：卫小林 美编：陈海冰B05 综合

■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

供 求

遗失声明
海南品观堂品牌顾问有限公司遗
失海南省地方税务局通用机打发
票 34 份 ， 发 票 代 码 ：
246001360413， 号 码 ：
00971317-00971350声明作废。

遗失声明
万宁富强种养专业合作社遗失公
章、合同专用章、财务专用章各一
枚，声明作废。

遗失声明
符永明遗失一汽红塔车辆合格证
一 份 ， 合 格 证 编 号
WEG00F130688030，车 架 号
LFNA4LBB1GTB36330，发动机
号AAW16001696，特此声明

遗失声明
海南源禾农资开发有限公司遗失
营 业 执 照 正 本 ，信 用 代 码:
91460000676080397W及财务专
用章和法人私章，声明作废。

减资公告
海南今丰实业有限公司(信用代码
9146000069890449XD)，经公司
股东会议决定，向公司登记机关申
请减少注册资本由人民币原注册
资金贰仟万减少至人民币陆佰万
元，请债权人自登报之日起45天
内向公司提出债权债务或提供相
应的担保请求，特此公告。

解除合同通知书
史秀荣客户:贵我双方签订《凤凰
山居认购协议书》，您只交付定金
在协议约定时间内未支付房款且
未与我司签订商品房买卖合同，已
构成违约。根据协议约定我司可
收缴定金、自行处理房屋。为此，
我司决定解除《凤凰山居认购协议
书》、收缴定金。特此通知！

三亚融立房地产开发有限公司
2017年3月10日

注销公告
三亚丰颐建筑工程有限公司拟向
三亚市工商行政管理局申请注销，
请相关债权债务人登报之日起45
天内来我公司办理相关事宜。

注销公告
三亚德雄桥梁材料有限公司拟向
三亚市工商行政管理局申请注销，
请相关债权债务人登报之日起45
天内来我公司办理相关事宜。

注销公告
儋州奥博实业有限公司拟向儋州
市工商局申请注销，请债权债务人
见报45天内办理相关事宜。

注销公告
五指山智汇美装饰有限公司拟向
海南省五指山市工商行政管理局
申请注销，请债权债务人登报之日
起45天内来我司办理相关事宜。

注销公告
国旅海南会展有限公司拟向海南
工商申请注销,请债权债务人自见
报日45天到公司办理相关事宜

注销公告
海南意若思设计咨询有限公司拟
向海南省工商局申请注销，请债权
债务人见报45天内办理相关事
宜。

公 告
栏目广告办理电话：13876308551

遗 失

栏目广告办理电话：18608908509

贷 款
栏目广告办理电话：13876984883

简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限公告类信息：标题（字数在12个字以内），收费240元，内文（每行14个字）收费80元/行
商业广告：标题（字数在12个字以内），收费180元，内文（每行14个字）收费60元/行 买五送二
广告热线：66810111、66810505 地址：海口市金盘路30号海南日报社新闻大楼1楼广告中心 本栏目与海南日报数字报（hnrb.hinews.cn）同步刊发

海口地区发行站办理《海南日报》、《南国都市报》、《特区文摘》、《证券导报》、《法制时报》等报刊的征订、投递、零售和会议用报等业务，办理分类广告、夹报广告、旧报回收及其它业务。

儋州 18876859611
昌江 18808921554
东方 13907667650
保亭 13876620309

澄迈 13005018185
临高 18608965613
三亚 18976292037
乐东 13807540298

陵 水 15338978956
五指山 18689861608
文 昌 13307616119
琼 海 18976113800

琼中 13907518031
万宁 13976065704
定安 13907501800
屯昌 13907518031

海口区域 18976566883 西部区域 13876071190 南部区域 18976011507 东部区域 13976322100 温馨提示：
信息由大众
发布，消费
者 谨 慎 选
择，与本栏
目无关。

海
口
发
行
站

市
县
代
理
商

经营站
国贸站
琼山站

65306703
68553522
65881361

新华南路7号海南日报大院
国贸北路国安大厦1308房
府城镇建国路4号华侨大厦1403室

白龙站
新华站
秀英站

65379383
66110882
68621176

白龙南路省科技活动中心3楼
新华南路7号海南日报大院
汽车西站对面金银小区A栋2单元703房

欢迎乡镇、农村、农场等偏远地区客户在
《海南日报》、《南国都市报》刊登分类广告

为方便乡镇、农场、农村等其他偏远地区办理分类广告，发行
中心开通以手机短信、QQ、微信等形式多样的办理渠道，以方便
广大客户刊登广告。可承接办理：身份证等各类证件遗失，法院、
住建局等各类政府单位公告，商业信息，农产品名特优推介等。

帐户：海南日报社发行部
帐号：2201021109200007117 开户行：海口市工行金盘支行
电话：66810111

不动产权证书/登记证明遗失（灭失）

声明
向博文因保管不善，将海房权证海
字第82429号不动产权证书或不
动产登记证明遗失（灭失），根据
《不动产登记暂行条例实施细则》
第二十二条的规定申请补发，现声
明该不动产权证书或不动产登记
证明作废。特此声明。

琼海市国土资源局
2017年3月13日

公告
我司员工王康道已旷工多天，按合
同规章制度属自动离职，特此公告。

海南海建工程配套有限公司
2017年3月13日

注销公告
海南巨力建筑工程有限公司拟向
海口市工商行政管理局申请注销，
请相关债权债务人见报起45天内
到本公司办理相关事宜。

广告

收购项目
我公司有意收购海南各市县已经
报建的项目，合作意向面谈。黄先
生 ：13337555509 周 先 生 ：
15808966551 林 先 生 ：
13876339880

征集招标代理合作人
我司具有建设工程招标代理甲级、

造价甲级、中央投资代理甲级、军工

涉密资质的咨询，为更好的做好业

务拓展，今特向各县市招集有经验

合作人，共谋发展。欧18976756988

湖南省湘咨工程咨询

200亩土地转让
有土地证、有报建手续，交通便利、
临湖靠山，基础设施配套完备，李
女士13337626381

招商
我公司“中新保国大厦”位于乐东
县保国农场场部，紧邻毛公山景
区，建筑面积7600平米（十一层），
可作为酒店经营和商务活动。联
系人：陀先生13876453938

乐东保国投资有限公司

急用钱-找银达
全国典当连锁集团

银达典当诚信经营23年，全国连锁分
店25家 办理房产、汽车、名表、钻石、
黄金、铂金、股票、数码产品及大宗房
地产项目等典当贷款业务 正规专业
快速灵活 高额低息 海口公司：国贸
玉沙路椰城大厦一层 68541188
68541288 13307529219 三亚公
司 ：三 亚 解 放 路 第 三 市 场 旁
88558868,13518885998

▲符想平遗失福田牌重型自卸货
车琼D62678（12.500T）税务登记
证 正 本 ， 证 号 ：
46000719840804005401，声明作
废。
▲聂鑫伟不慎遗失庄园豪都二期
22幢402号海南省住宅专项维修
资金专用收据，编号:0304595，声
明作废。
▲聂鑫伟不慎遗失庄园豪都二期
22幢402号房屋税收电子转帐专
用完税证，编号[2011]琼地电转
01709445，声明作废。
▲三亚德雄桥梁材料有限公司不
慎遗失营业执照正本、副本，注册
号：4602002008349，声明作废。
▲李瑞玲不慎遗失个体工商户营
业 执 照 正 本 一 本 ，注 册 号:
469006600063769，声明作废。
▲万宁万城光明群豪男装店不慎
遗失营业执照正本一本，注册号:
469006600224139，声明作废。
▲万宁万城米兰童装店不慎遗失
营业执照副本一本，注册号:
469006600117535，声明作废。
▲万宁和乐群豪服装专卖店不慎
遗失营业执照正、副各一本，注册
号:469006600086679，声明作废。
▲马树玲不慎遗失万宁凯德投资
有限公司山泉海小区15号楼507
房购房收据一张，声明作废。
▲海南船琪玉梦商贸有限公司不
慎遗失银行开户许可证，核准号：
J6410021855601，声明作废。
▲昌江十月田振贸商行（陶德英）
遗失私章一枚，声明作废。
▲昌江黎族自治县石碌生生文具
精品屋遗失个体工商户营业执照
副 本 ， 注 册 号 ：
469031600048166，声明作废。
▲海南昌江金玉贸易有限责任公
司遗失营业执照正副本，注册号：
469031000001681，声明作废。
▲白沙国兴酒业有限公司遗失海
南增值税专用发票一张，发票代
码: 4600122140 发 票 号:
00347670，特此声明作废。
▲保亭响水建雄杂货店不慎遗失
工商营业执照(正本)，注册号:
469035600022413，声明作废。
▲三亚华伟贸易公司遗失座落于
三亚市解放四路海角酒店对面的
房产证,证号为:三私房证字第
1305号，声明作废。
▲王子遥不慎遗失记者证，统一编
号：B46001555000074，特此声
明！

遗失声明
儋州市新英供销社遗失营业执照
副本，注册号469003000007207；
税 务 登 记 证 副 本 ，税 号
460003901583880；组织机构代
码证正副本，代码90158388-0特
此声明。

遗失声明
海口林旺广告有限公司不慎遗失
海南省地方税务局通用机打平推
式 发 票 13 张 ，发 票 代 码:
246001260413，发票号码起止：
01816988-01817000，声明作废！

遗失声明
海口尚百安贸易有限公司遗失营
业执照正、副本各一本，注册号：
460100000385540，税务登记证
正 、副 本 各 一 本 ，证 号 ：
460100594919558，组织机构代
码证正、副本，代码号：00385540-
1,声明作废。
▲琼中黎族苗族自治县事业单位
登记管理局不慎遗失中国工商银
行股份有限公司琼中支行开户许
可证，核准号:J6410004437603，
账号:2201026709200028365，现
声明作废。
▲琼中黎族苗族自治县事业单位
登记管理局不慎遗失中国工商银
行股份有限公司琼中支行开户许
可证，核准号:Z6410000776403，
账号:2201026729200048219，现
声明作废。
▲临高县多文天星有线电视维修
服务点公章不慎遗失，声明作废。
▲临高县多文天星有线电视维修
服务点税务登记证（副本），琼地临
高 ：46002819750209283501 号
不慎遗失，声明作废。
▲三亚鑫瑞实业发展有限公司不
慎遗失营业执照正本，证号为:
460200000067337，声明作废。
▲三亚蓝途航海管理有限公司不
慎遗失发票一张，发票代码:
246001360413， 号 码 为:
05797867，声明作废。
▲隆沪机电工程（上海）有限公司海
南分公司不慎遗失营业执照正本，
统 一 社 会 信 用 代 码 ：
914602005839041660，声明作废。
▲三亚汇帅电脑配件商行不慎遗
失营业执照正本、副本，注册号：
460202600211821，声明作废。

▲三亚华伟贸易公司遗失座落于
三亚市河西区解放四路的土地证,
证 号 为: 河 西 国 用 (1994) 字 第
01448号，声明作废。
▲武淼遗失三亚市翠屏凤凰水城
E区三组团一号楼1513房的备案
合 同 ， 合 同 编 号:
201604188000177,特此声明。
▲海南泰昌源电力工程有限公司
遗失海南增值税普通发票发票联
一张，发票代码:4600161320，发
票号码：06814141，声明作废。
▲海南泰昌源电力工程有限公司
遗失海南增值税普通发票发票联
一张，发票代码:4600161320，发
票号码：06814142，声明作废。
▲海口雷森苗木有限公司遗失公
章一枚，现声明作废。
▲海南康博泰医疗器械有限公司
遗失海南增值税专用发票一张（一
式三联）的发票联和抵扣联，发票
代码：4600162130，发票号码：
00246119，声明作废。
▲海南美康医药有限公司遗失海南
增值税专用发票一份（抵扣联和发
票联），发票号：00637238，发票日
期：2016年12月23日，声明作废。
▲庞丽萍不慎遗失座落于海口市
国贸北路 26 号金茂大厦 22 层
2209房房产证，房权证号为：海房
字第HK179696-1,声明作废。
▲海南万达办公设备有限公司不
慎遗失开给琼海华悦实业有限公
司海南增值税专用发票（发票联及
抵 扣 联）一 份 ，发 票 代 码 ：
4600163130， 发 票 号 码 ：
00255451，已盖发票专用章，特此
声明！
▲陕西恒瑞项目管理有限公司海
南分公司不慎遗失营业执照副本
一 本 ，注 册 号 为 ：（ 分 ）
460100000398818.声明作废。
▲海口市体育总会公章因磨损，现
声明作废
▲ 东 方 琼 西 医 院
（460007L71273703）不慎遗失海
南增值税普通发票一张，发票代
码 ：4600153320，发 票 号 码 ：
09479343，声明作废！
▲邵善伟不慎遗失中级经济师证
书（金 融 经 济），管 理 号 ：
10014630901041021，特此声明！
▲张雨不慎遗失购买海南东方广
华实业有限公司开具的碧海云天
H7栋201房购房票据一张，金额
63012 元、票据号：0002325。声
明作废。

▲海南点石房地产顾问有限公司
遗失营业执照副本，副本号为:2-
2，注册号为:460000000025365，
特此声明作废。
▲万宁永宝实业有限公司不慎遗
失营业执照副本一本，统一社会信
用代码：914690055527593813，
声明作废！
▲海口国驰物流有限公司因公章
刻错，现需要重新刻，原公章声明
作废
▲海南天禧装饰设计工程有限公
司遗失组织机构代码证正本，号
码：79872277-3，营业执照副本
2-1，号码：460000000152030，税
务 登 记 证 副 本 一 本 ，号 码 ：
460100798722773，声明作废。
▲琼海嘉积金海洋电子维修店遗
失中国移动通信集团海南有限公
司开具的通用机打发票(国税)一
张，发票号码:03547300，发票税
务登记码:146001440202，声明
作废。
▲张雨不慎遗失购买海南东方广
华实业有限公司开具的碧海云天
H7栋201房购房票据一张，金额
10000元、票据号：0000595。声
明作废。
▲张雨不慎遗失购买海南东方广
华实业有限公司开具的碧海云天
H3栋203房购房票据一张，金额
10000元、票据号：0001148。声
明作废。
▲张雨不慎遗失购买海南东方广
华实业有限公司开具的碧海云天
H3栋203房购房票据一张，金额
62661 元、票据号：0001253。声
明作废。
▲张雨不慎遗失购买海南东方广
华实业有限公司开具的碧海云天
H3栋 203房商品房买卖合同一
份，合同编号：FA·0000989。声
明作废。

▲林建明遗失海南景业清水湾3
号-三期购房诚意金收据,收据号
0006912,金额 50000元,声明作
废。
▲海南莱茵装饰设计工程有限公
司不慎遗失营业执照正、副本，统
一 社 会 信 用 代 码 ：
914601000954902082，声 明 作
废。
▲海南莱茵装饰设计工程有限公
司不慎遗失公章、财务专用章、合
同专用章，声明作废。
▲海南尚百安实业有限公司遗失
税务登记证副本一本，证号：琼地
税海口字 460100056383602，声
明作废。
▲海南环强实业有限公司因公章
一枚破损，特此声明作废。
▲海南三德利农业开发有限公司
不慎遗失财务专用章一枚，特此声
明作废。
▲海南万宁富万兴建材有限公司
遗失银行开户许可证，核准号:
J6410024567201,声明作废。
▲临高县多文百乐副食店遗失开
户 许 可 证 ， 核 准 号 ：
J6410007950401，声明作废。
▲吴宏林遗失身份证，证号：
460004199408061459，特 此 声
明。
▲莫勤明遗失货运资格证，证号：
460000057586，声明作废。
▲琼中黎族苗族自治县什运乡卫
生院遗失合作社联合社营业部开
户 许 可 证 ， 核 准 号 ：
Z6410001008901，声明作废。
▲徐思源遗失律师执业证，证号：
14601201671847389，流 水 号 ：
30028781，声明作废。
▲海口龙华泰荷美容美体会所遗
失 营 业 执 照 副 本 ，证 号 ：
460106600509563，声明作废。

本报海口3月13日讯（记者卫
小林）从海南本土发展壮大起来的大
型时尚赛事——精功（国际）模特大
赛，近日正式启动了2017年第16届
比赛报名，记者今天从组委会获悉，本
届精功（国际）模特大赛仍然接受男女
选手报名参赛，组委会为此开启了三

条报名通道。
据介绍，第16届精功（国际）模特

大赛提出的报名条件是，选手必须具
有阳光、时尚、健康的生活方式，并且
是有理想、追求时尚和健康，同时是热
爱生活的年轻人，而且还需要满足下
列硬性条件：模特组的要求是，女选手

报名时年龄需在16岁至26岁之间，
身高在1.68米以上；男选手报名时年
龄需在 18 岁至 28 岁之间，身高在
1.78米以上。平模组的要求是，女选
手报名时年龄需在16岁至 26岁之
间，身高在1.60米以上。所有报名选
手均需具备高中或以上学历。

记者了解到，全国各分赛区的选
手都可通过三个渠道报名参赛：一是
关注“精功国际模特大赛”官方微信并
回复“我要报名”，或者私信大赛官方
微博“大赛报名”即可参与报名；二是
登录大赛官网下载报名表，填写并与
照片一并发到大赛组委会邮箱；三是

在全国各分赛区指定报名点索取报名
表格填写后报名，选手可登录官网获
取报名点详情。另外，选手报名时需
提交个人特写头像照、半身照、侧面
照、全身照、艺术照电子版各一张。各
分赛区将会通知选手报名截止日、比
赛时间、参赛方式等。

源于海南本土的大型时尚赛事

第16届精功模特大赛正式启动
据新华社香港3月13日电（记者丁梓懿）

第13届香港影视娱乐博览13日在香港会展中心
举行启动仪式。本届博览集合十大跨媒体项目，
涵盖电影、电视、音乐及数码娱乐等多个范畴。

香港特区政府财政司司长陈茂波出席了当
日的开幕仪式。他在致辞中表示，影视娱乐是
一个与众不同的产业，除了创造商业效益，推动
经济发展之外，更可以为有创意的制作人提供
实践梦想的工场，同时又为社会大众带来无数
的欢笑、想象、感动和反思。

陈茂波指出，香港近年和内地电影业的合
作更趋频繁。在过去五年，有超过270部香港
电影在内地上映，其中包括多部由香港与内地
合作拍摄的电影。值得一提的是，去年在内地
上映的10部最卖座华语电影中，有6部是由香
港与内地合拍的。

香港贸易发展局影视娱乐业咨询委员会主
席黎筱娉致辞表示，本届博览为业界和观众带
来了十项高质素的娱乐活动，其中有一部分是
商贸活动，有一部分可供公众参与。黎筱娉说，
随着往届博览的成功举办，其中的各大活动慢
慢壮大，参加人数越来越多，成功聚集业界力
量，巩固香港影视娱乐中心的地位。

本届博览为期6周，3月13日开始，4月25
日结束。十大项目活动包括香港国际影视展、香
港国际电影节、香港电影金像奖颁奖典礼3个初
始项目及香港亚洲电影投资会、香港亚洲流行音
乐节、电视世界国际论坛等7个核心项目。

京剧《浮士德》震撼意大利

据新华社罗马3月12日电（记者罗娜）古
老的罗马阿根廷剧院12日迎来中意文化碰撞
的剧作——京剧《浮士德》。

不同于西洋歌剧，京剧《浮士德》短小精悍，
没有中场休息。剧情跌宕起伏，服装绚丽夺目，
音乐、灯光、布景极佳地烘托了气氛，京剧艺术
的唱、念、做、打得以淋漓展现。一个半小时过
得飞快。演出结束时掌声经久不息，演职团队
两次返场，不少观众表示根本没有看够。

其实，意大利观众对京剧《浮士德》并不陌
生，早在2015年它已登陆意大利VIE艺术节，
并在摩德纳、博洛尼亚、米兰等城市巡演数十
场，俘获了一众外国“票友”。意大利观众塞西
莉娅说，京剧《浮士德》是她在意大利看到过的
质量最高、最具有艺术性的中国演出。

香港影视娱乐博览开幕

片方3月12日首次发布《秘果》海报

本报讯 由好莱坞大公司华纳
兄弟公司出品的艺术电影《廊桥遗
梦》的原著作者罗伯特·詹姆斯·沃
勒，于美国当地时间3月10日在其
家中去世，享年77岁。

沃勒的经纪人向媒体确认了这
一事实，但并未说明死因。此前有
消息称，沃勒曾患骨癌，人们推测他
的离世可能与此有关。

《廊桥遗梦》是罗伯特·詹姆斯·
沃勒的第一部小说。他在11天内
完成初稿，本来是写给朋友和家人
的，但有人建议他以作品形式发表，
1992年，《廊桥遗梦》出版，随后被
翻译成多种语言。1995年，美国华
纳兄弟公司将其搬上了银幕。

电影《廊桥遗梦》由好莱坞硬汉
演员兼导演克林特·伊斯特伍德执
导并担任男主角，女主角则由大名
鼎鼎的梅丽尔·斯特里普担任，讲述
家庭主妇弗朗西斯卡在家人外出的
4天里，遇到了《国家地理》杂志摄
影师罗伯特·金凯，在经历了短暂的
浪漫缠绵后，弗朗西斯卡因不愿舍
弃家庭而与罗伯特·金凯痛苦地分
手。但对金凯的爱恋，却萦绕了弗
朗西斯卡的后半生。 （钟新）

《廊桥遗梦》原著作者去世
享年77岁

罗伯特·詹姆斯·沃勒，美国作家、
摄影家、音乐家，1939 年生于艾奥瓦
州的洛克福特，1992年以《廊桥遗梦》
一书成名，该书荣登1993年美国畅销
书排行榜第一名。沃勒1968年毕业于
印第安那伯明顿大学凯莱商学院，获
得博士学位，其后便在北艾奥瓦州大
学任教，后成为商学院院长，管理学教
授。2017年3月10日凌晨，在德克萨
斯州弗雷德里克斯堡的家中去世。

“00后”陈飞宇欧阳娜娜主演电影

青春片《秘果》
定档暑期上映

本报海口3月13日讯（记者卫
小林）时间真是越来越快了，“00后”
小小鲜肉都已经主演电影了。记者今
天从我省院线获悉，由两位“00后”新
人陈飞宇和欧阳娜娜联合主演的电影
《秘果》昨天正式定档，将于7月7日
在海南各大院线上映。

据介绍，两位“00后”新人中，陈
飞宇是著名导演陈凯歌的长子，此前
只在父亲执导的电影《赵氏孤儿》中露
过脸；而欧阳娜娜，也只在去年参演过
王晶执导的喜剧电影《王牌逗王牌》。
作为都是2000年出生的影坛新人，两
位小小鲜肉今年便能同时主演新电影
《秘果》，真可谓青春袭人。

海南院线业内人士告诉记者，《秘
果》根据著名作家饶雪漫的原著改编，
饶雪漫自任编剧，这也是饶雪漫继将
自己小说《左耳》成功改编成同名青春
电影后，再次担任电影编剧。《秘果》作
为《左耳》的番外篇，预计将吸引大量
书迷和影迷关注。书中敏感帅气的段
柏文和元气少女于池子，在两位“00
后”少男少女扮演下，将与原著中17
岁少年们的青春故事更完美地契合。